

Echipament protectie DSS

I.D.: 75434027

Data publicarii	18.11.22	Coduri CPV	18110000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 50.807,00 RON - 50.807,00 RON

Descriere: Produsele vor avea caracteristicile din oferta transmisă pe email si inregistrata sub numărul 44011 din 16.11.2022. COSTUM DAMA ALB DIN TERCOT -44 buc x 110 lei+tva=4840 lei+tva, TRICOU BLEU maneca scurta 75buc x 38 lei+tva=2850 lei+tva - HALAT ALB DAMĂ 50buc x 62 lei+tva=3100 lei+tva - HALAT ALBASTRU dama 3buc x 62 lei+tva=186 lei+tva - HALAT ALBASTRU barbati 4buc x 64 lei+tva=256 lei+tva - HALAT DIN TERCOT ALB CU INSERTII ROSII PENTRU BARBATI 4buc x 64 lei+tva=256 lei+tva - COSTUM BUCATAR DAMA 50buc x 125 lei+tva=6250 lei+tva - COSTUM BUCATAR BARBATI 2buc x 125 lei+tva=250 lei+tva - SALOPETA ALBASTRA CU PIEPTAR SI JACHETA 30 buc x 110 lei+tva=3300 lei+tva - JACHETA GROASA 2 buc x 145 lei+tva=290 lei+tva - BONETA BUCATAR 50 buc x 31 lei+tva=1550 lei+tva - SORT BUCATAR 50 buc x 27 lei+tva=1350 lei+tva - CIZME cauciuc dama PVC 2+tva 73 per x 42 lei+tva=3066 lei+tva - CIZME cauciuc barbati PVC 19 per x 35 lei+tva=665 lei+tva - SABOTI MEDICINALI ANTIALUNECARE 85 per x 102 lei+tva=8670 lei+tva SABOTI MEDICINALI ANTIALUNECARE 37 per x 122 lei+tva=4514 lei+tva - BOCANCI de lucru 27 per x 110 lei+tva=2970 lei+tva - halat protectie unica folosinta 300 buc x 10 lei+tva=3000 lei+tva - manusi protectie zale inox pebtru bucatari si macelari 2 buc x 427 lei+tva=854 lei+tva - MANUSI LATEX unica folosinta 10 cutii x 89 lei+tva=890 lei+tva - MANUSI UNICA FOLOSINTA POLITILENA 40 pungi x 17 lei+tva=680 lei+tva - MANUȘI de lucru 102 per x 10 lei+tva=1020 lei+tva TOTAL PACHET=50807+TVA
